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استاندار هرمزگان :

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها
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هرمزگان باید به قطب فولاد کشور
 تبدیل شود 

مهدی دوستی روز  گذشته  در حاشیه بهره برداری از 
کارخانه لوله های دقیق آسیاکران هرمزگان با تاکید به 
توسعه خوشه های صنعتی افزود: توسعه خوشه های 
صنعتی صنعت فولاد به طور قطع یکی از برنامه های 
اساسی ماست که می توان میزان اشتغالزایی بالایی در 
زنجیره پایین دستی فولاد و خوشه های مرتبط داشت.
وی در خصوص شرکت لوله های دقیق آسیاکران بیان 
داشت: تولید لوله های دقیق توسط این کارخانه نه تنها 
بعنوان یکی از خوشه های انتهایی فولاد محسوب می 
شود ، بلکه می توان آن را حلقه بالادستی دیگر صنایع 

برشمرد.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: محصول تولیدی این 
کارخانه یکــی از مواد اولیه برای صنعت نفت و گاز، 
صنعت خودرو و دیگر صنایع کارخانه ای کشور است 
و از این بابت هم می تواند زنجیره های پسین و پیشین 

خود را فعال کند.
دوستی با اشاره به پیگیری طرح توسعه این شرکت و 
تولیدات جدید، افزود: در بازدیدی که از کارخانه آسیا 
کران انجام شد، مجموعه ای از فعالیت ها اعم از کارهای 

حرارتی، شیمیایی و مکانیکی درحال انجام است. 
رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 

نیز در حاشــیه راه اندازی این کارخانه اعلام کرد: این 
شــرکت با سرمایه گذاری افزون بر ۶۰۷ میلیارد ریال 
زمینه اشتغال ۵۲ نفر به صورت مستقیم در بندرعباس 

را فراهم کرده است.
خلیل قاسمی افزود: شــرکت آسیاکران تولید کننده 

لوله بدون درز دقیق ساده کربنی و کم آلیاژی است که 
ظرفیت تولید آن چهارهزار و ۵۰۰ تن در سال است .

شایان ذکر اســت این کارخانه در زمینی به مساحت 
۲۲ هــزار و ۴۵۱ متر مربع و زیربنای چهارهزار و ۹۹۸ 
مترمربع در شهرک صنعتی خلیج فارس مستقر است .

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: استان هرمزگان قطب سوم فولاد کشور است و براساس برنامه هایی که وجود دارد
 تا کمتر از ۵ سال آینده به قطب اول تبدیل خواهد شد.

بیمارستان کودکان بندرعباس با پیشرفت 
۵۱ درصدی در حال ساخت است

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: بیمارستان ۹۰ تخت 
خوابی تخصصی کودکان بندرعباس با ۵۱ درصد پیشرفت در حال ساخت است. 

هاشــم نامور، اظهار کرد: برای بهبود فضــای درمانی و ایجاد بخش های تخصصی، 
ساختمان جدید بیمارستان کودکان با ظرفیت ۹۰ تخت با همکاری شرکت پالایش 
نفت بندرعباس برای توسعه زیرساخت های درمانی در زمینی به وسعت ۹ هزار مترمربع 

و در ۵ طبقه در حال ساخت است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس افزود: ساخت این بیمارستان با اعتبار اولیه 
هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال در مجاورت بیمارستان کودکان فعلی بندرعباس از شهریور 

پارسال آغاز و تا دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد.
نامور تصریح کرد: ساختمان جدید در دو بلوک ۵ و ۲ طبقه در حال ساخت است که 
در هر دو بلوک سازه و دیوارچینی داخلی به صورت کامل به پایان رسیده است و اکنون 
مرحله نازک کاری شامل سرامیک کاری، نمای ساختمان و اجرای تأسیسات در حال 

انجام است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: ساخت این بیمارستان در راستای ایفای مسئولیت ها و 

مشارکت های اجتماعی شرکت پالایش نفت بندرعباس است

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس:

جشنواره تابستانی قشم ۱۸ تیرماه  
آغاز می شود

اقتصاد کیش- مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم اعلام کرد: جشنواره تابستانی 
سرزمین آب و آفتاب از روز شنبه )۱۸ تیرماه( جاری آغاز و تا پایان روز جمعه)۳۱ تیر 

۱۴۰۱( در نگین خلیج فارس ادامه پیدا می کند. 
افشار فتح الهی اظهار داشت: معرفی ظرفیت های گردشگری جزیره، کاهش هزینه 
سفر و اقامت در قشم در فصل تابستان و معرفی قشم به عنوان منطقه ای با شرایط خرید 

مناسب و با تخفیف ویژه از اهداف جشنواره تابستان ۱۴۰۱ قشم است.
وی ادامه داد: همچنین با برگزاری جشنواره تابستانی پس از چند سال وقفه به دنبال 
زمینه سازی برای افزایش ورود گردشگران، رونق فعالیت بازارها، مجتمع های تجاری 
و فعــالان اقتصادی و اماکن اقامتی و همچنین ارائــه خدمات به علاقه مندان حوزه 

گردشگری هستیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تبلیغات مناسب برای معرفی جشنواره تابستانی قشم 
و تشکیل باشگاه مشتریان و گردشگران قشم را برای حضور گردشگران بسیار مهم 
دانست و افزود: برگزاری هرچه بهتر جشنواره تابستانی با استفاده از توان و ظرفیت های 

بخش اقتصادی، به معرفی بهتر نشان )Brand( قشم کمک می کند.
فتح الهی با تاکید بر ایجاد زیرساخت ها برای برگزاری این برنامه، تصریح کرد: برنامه 
ریزی برای اجرای جشنواره تابستانی از ۱۸ تا ۳۱ تیر ۱۴۰۱ باید به نحوی انجام شود که 
علاوه بر تابستان، در ماه های آینده و ایام برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و همچنین 

سال های آینده نیز با استقبال گردشگران همراه باشد.
وی خاطرنشان کرد: همچنین همزمان با اعیاد مبارک قربان و غدیر، ویژه برنامه های 
شاد و مفرح با حضور هنرمندان رشته های مختلف بومی و محلی در جشنواره تابستانه 

قشم برگزار خواهد شد.
به گفته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم؛ نحوه برگزاری برنامه های فرهنگی و هنری 

در ایام جشنواره تابستانی باید به نحوی باشد که در تمام جزیره قابل مشاهده باشد.
فتح الهی خاطرنشان کرد: بهسازی برخی زیرساخت ها و همچنین انجام اقداماتی جهت 

زیباسازی فضای شهری و روستاهای جزیره نیز باید با سرعت و دقت انجام شود.
جلسه برنامه ریزی برای برگزاری جشنواره تابستانی قشم ۱۴۰۱ با حضور افشار فتح 
الهی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی از معاونان و 

مدیران این سازمان برگزار شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد  قشم اعلام کرد:

۱۱ فروند اسکله فلزی امسال در بنادر 
هرمزگان تعمیر اساسی می شود

اقتصاد کیش-   معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
بر اساس برنامه زمان بندی شده ۱۱ فروند از اسکله های فولادی مستقر در بنادر استان 
امسال نوسازی و پس از دریافت مجوزهای سازمان های رده بندی به چرخه خدمات 

دریایی برمی گردد. 
محمدرضا پوررجبی در تشریح ساخت، نصب و تعمیرات اساسی اسکله های شناور 
در بندر شهید رجایی بیان اینکه تاکنون ۶۰ فروند از این شناورها به دست متخصصان 
کشــورمان بومی سازی شده است، اظهارکرد: امسال تعمیر اساسی ۱۱ فروند از این 
اسکله ها در دستور کار قرار دارد که تا کنون ۲ فروند آن تعمیر اساسی شده و ۲ فروند 

دیگر در دست تعمیر است.
وی ادامه داد: سال ها اسکله ها از جنس بتن مسلح بود و خرید آن از خارج حدود ۲۰ 
هزار دلار برای هر فروند هزینه در برداشت و به دلیل سنگین بودن نوع بتن آن با آبخور 

پایین مناسب شناورهای مدرن مسافری نبود.
معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: اسکله های بتونی 
بعد از گذشت حدود سه سال به دلیل نداشتن مقاومت در برابر امواج دریا بروز ترک بر 
روی عرشه و خوردگی بخش های زیرآبی درآن مشاهده و از طرفی نواقص پیته های 
طناب گیری مزید بر علت شده بود و این پیته ها از جای خود کنده و ایمنی پهلوگیری 

و تردد مسافری را با خطر مواجه می کرد.
پوررجبی افزود: ارزبری عدم ایجاد اشتغال و انحصاری شدن تکنولوژی معایبی بود 
که متخصصان داخلی را برآن داشت تا برای نخستین بار مطالعه ساخت اسکله فولادی 
شناور را از سال های ۸۷ آغاز و در سال ۸۸ موفق به ساخت و نصب آن در بندر مسافری 

شهید حقانی شدند.
وی با بیان اینکه اسکله های شناور مسافری۲۰ متر طول و ۵ متر عرض دارد، گفت: این 
نوع اسکله ها بعد از طی مراحل آزمایش کاربردی در بندر شهید حقانی در بنادر شهید 
ذاکری قشــم و جزایر هرمز، لارک، هنگام و شــرق و غرب استان در دستور کار قرار 
گرفت وکل فرآیند ساختن سازه نیز زیر نظر موسسه رده بندی انجام که منجر به اخذ 

گواهینامه ایمنی از مرجع یاد شده گردید.
معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: به منظور 
بازدید بدنه زیرآبی و سازه، اسکله های فلزی شناور هر پنج سال یک بار از آب گیری و 

تعمیرات زیرآبی آنها انجام وگواهینامه های یاد شده تمدید می شود.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان :

اماکن تاریخی قشم نیازمند احیا 
مجدد و استانداردسازی است

اقتصاد کیش- مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: اماکن تاریخی قشم نیازمند 
احیا مجدد و استانداردســازی برای ورود پرقدرت به چرخه گردشگری این جزیره 

است. 
افشار فتح الهی در بازدید از غار خربس و بقعه شاه شهید جزیره قشم ضمن تاکید بر 
مقاوم سازی این بناها اظهار داشت: برای حفظ ایمنی گردشگران و ارتقا سطح این اماکن 
در حوزه جذب گردشگر، لازم است بر اساس معیارهای بین المللی و جهانی پروژه 

مقاوم سازی و استانداردسازی غار خربس آغاز شود.
وی ادامه داد: توسعه پایدار گردشگری، فرآیندی است که باکیفیت زندگی میزبانان، 
تامین تقاضای بازدیدکنندگان و به همان نسبت با حفاظت از آثار تاریخی، منابع محیطی 

و انسانی در ارتباط است.
رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد: جذب و فعال سازی 
گردشگری در کالبد تاریخی جزیره، به توسعه فضاهای خدماتی رسان به گردشگران 
نیازمند اســت و اجرای طرحی در این زمینه، آمار بازدیدکنندگان از این اثر را افزایش 

می دهد.
احیای نورپردازی، فضای سبز و ساخت فضاهای خدماتی برای ارتقا بقعه شاه شهید 
به یک مرکز گردشگری سیاحتی بخش دیگری از دستورات  مدیرعامل سازمان منطقه 

آزاد قشم در بازدید از این مکان بود.
ارائه خدمات به گردشــگران در غار تاریخی خربس، به دلیل بارندگی در ســال های 

گذشته و به  منظور حفظ ایمنی گردشگران، به مدت سه سال متوقف  شده است.
به گزارش ایرنا، غار خَربسِ میراث ماندگار قشم و ستایشگاهی در دل تپه های باستانی 
جزیره قشم است که امروزه به عنوان یکی از مهمترین محوطه های گردشگری تاریخی 

جزایر جنوبی کشور شناخته می شود.
۱۵ کیلومتری شهر قشم، در بلندای تپه ای مشرف به آب های نیلگون خلیج فارس، غار 

تاریخی خربس در همسایگی »بقعه شاه شهید« واقع شده است.
دور نمــای این غار تلفیقــی از طیف رنگ های خاک این منطقه در کنار آبی نیلگون 
دریاســت که جلوه های بصری زیبایی را خلق کرده اســت و نظر هر رهگذری را به 

سوی خود جلب می کند.
نزدیک تر که می شوی، دهانه های غار در چپ و راست این محوطه تاریخی به چشم 
می خورد و می توانی انتخاب کنی که از پله های چوبی با حفاظی از طناب به سمت 
بالا بروی یا از پله هایی از جنس سنگ و بتن برای صعود به طرف دهانه غار اصلی در 

سمت چپ محوطه استفاده کنی.
محوطه بیرونی غار نیز ترکیبی از فضای سبز زیباست که گوشه گوشه آن با نخل های 
سر به فلک کشیده، تزئین شده است و در کنار درب ورودی آن می توان غرفه فروش 
صنایع دستی جزیره را مشاهده کرد که انواع سبدهای حصیری، صدف ها و ماهی های 

خشک شده را در معرض فروش قرار می دهد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

بازگشت ۱2 هزار میلیارد ریال 
اراضی ملی قشم به بیت المال

اقتصاد کیش-   رییس دادگستری شهرستان قشم از بازگشت ۲۰۷ هکتار از اراضی 
ملی قشم به ارزش ۱۲ هزار میلیارد ریال به بیت المال خبر داد. 

رضا صفایی در دیدار با اصحاب رسانه به مناسبت هفته قوه قضاییه، گفت: حل و سازش 
۴۰ درصد از پرونده های با موضوع اختلافات خانوادگی و کاهش مدت پاسخگویی به 
درخواست های سوپیشینه از چند روز به چند ساعت، بخشی از دستاوردهای نیروهای 

دستگاه قضا در ماه های اخیر بوده است.
وی ادامه داد: خبرنگاران یار دوازدهم دستگاه قضا هستند و با تولید اخبار امیدوارکننده 
بنا به دستور مقام معظم رهبری، می توانند در تزریق روحیه نشاط بخش به جامعه نقشی 

ارزنده ایفا کنند.
صفایی تصریح کرد: ما از اصحاب رسانه ای که به صورت قانونمند به پوشش اخبار 

مشغول هستند، حمایت می کنیم.
در بخشی دیگر از این دیدار دادستان شهرستان قشم گفت: قانون دستگاه قضا همه یا هیچ 
است و هیچ تبعیضی بین هیچکس قائل نخواهد شد و همه دربرابر قانون یکسان هستند.

امید مهدوی مجد ادامه داد: خبرنگاران دارای رسالت الهی برای حل مشکلات مردم 
هستند و باید از دوربین و قلم خود برای انجام وظیفه شرعی و قانونی در راستای احقاق 

حقوق عامه استفاده کنند.
وی تصریح کرد: خبرنگاران با موشکافی پل ارتباطی بین دستگاه قضا و مردم هستند و 

می توانند با ارائه راهکار به حل مشکلات مردم کمک کنند.
رییس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان قشم نیز در این نشست اظهار داشت: انعکاس 
شفاف اخبار و دستاوردها علاوه بر ایجاد امید در جامعه موجب ایجاد انگیزه در مسئولین 

نیز خواهد شد.
وحید ترکاشوند ادامه داد: اداره تعزیرات حکومتی یکی از پرمشغله ترین مجموعه های 

شهرستان به حساب می آید و وظایف شبه قضایی برعهده دارد

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

احداث جاده بندرخمیر به لارستان را به مطالبه ملی 
تبدیل خواهیم کرد

اقتصاد کیش-  نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان 
گفت: جاده بندرخمیر تا لارســتان یکی از جاده های 
ملی کشور محسوب می شــود و نیازمند توجه ویژه 

مسئولان است. 
حجت الاســلام محمد عبادی زاده در دیدار با جمعی 
از معتمدین و بازاریان لارستانی ساکن بندرعباس که 
در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: 
مهاجرین همواره در روند توسعه جهان نقش مهمی 
داشته اند و هجرت انسان های با انگیزه باعث توسعه 

مناطق مختلف در سراسر جهان شده است.
وی، با اشــاره به این نکته که کریدور شمال به جنوب 
که مســیر ایران را به اروپا متصل کرده است از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است، عنوان کرد: یکی از مهم ترین 
مسائلی که برای بهره برداری حداکثری استان هرمزگان 
از این کریدور نیاز است، توسعه زیرساخت های ارتباط 

ریلی، زمینی و هوایی استان محسوب می شود.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمــزگان ابراز کرد: اگر 
بخواهیم بندرعباس نقش خود را در مسائل توسعه ای 
کشــور و ارتباطات بین المللی به خوبی ایفا کند، باید 
دالان ها از مســیرهای مختلف به استان متصل شوند. 
مانند مســیر رودان بــه کهنوج که به عنوان مســیر 

استراتژیک حمل و نقلی شناخته می شود.
حجت الاسلام عبادی زاده، با بیان این نکته که دالان ها 
و مســیرهای مختلفی باید برای ورود خروج به شهر 
بندرعباس مبتنی بر اقدامات پدافندی دیده شود، تشریح 

کرد: جاده بندرخمیر تا لارستان یکی از جاده های ملی 
کشور محسوب می شود و نیازمند توجه ویژه مسئولان 

است.
وی، با اشاره به توافقات بی نظیر منطقه ای در راستای 
کریدور شمال به جنوب، خاطرنشان کرد: اتمام پروژه 
احداث جاده بندرخمیر به لارستان نیازمند همکاری ۲ 
استان هرمزگان و فارس است و در این زمینه با نماینده 
ولی فقیه در اســتان فارس هماهنگی های لازم انجام 
خواهد شــد و این موضوع را به یک مطالبه عمومی و 

ملی تبدیل خواهیم کرد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به چالش 
تامین آب شــرب بخشی از شــرق استان هرمزگان، 
تصریح کرد: حل برخی از چالش های زیرساختی استان 
نیازمند مطالبه گری در سطح ملی است؛ مانند تامین آب 
شرب بخشــی از شرق استان هرمزگان که با حضور 

مقامات کشوری و وزارت خانه ای تامین اعتبار شد.
حجت الاســلام عبادی زاده، خاطرنشان کرد: سعی 
خواهم کرد از طریق مطالبه گری اجتماعی و مطالبه از 
مسئولین استانی و کشوری، به روند پیشرفت این پروژه 
سرعت ببخشم تا از بروز سوانح متعدد جلوگیری شود


